per  le  spese  diverse  dal  compenso  base,  giusta  la  proposta  economica  citata,  oneri
quantificati,  presuntivamente  e  su  base  storica  (2020-2023),  in  €uro  500,00
(Cinquecento/00) e quindi, per un impegno quadriennale complessivo di €uro 3.300,00
(Tremilatrecento/00);

3. di dare atto  che  il  compenso base  sarà  liquidato annualmente,  dietro  presentazione  di
fattura  elettronica,  mentre  gli  oneri  diversi  (Es.  oneri  bonifici),  saranno  liquidati
periodicamente, a necessità, come maturati;

4. di imputare annualmente all’aggregato A02-01 Funzionamento Amministrativo le spese